
UCHWAŁA Nr XLIX/   /2018 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 19 lipca 2018 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr XLI/342/2017 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 15 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2018 rok, 

zmienionej uchwałą Nr XLIII/354/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 stycznia 

2018 roku, zarządzeniem Nr 0050.17.2018 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 stycznia 

2018 roku, uchwałą Nr XLIV/364/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 23 lutego 

2018 roku, zarządzeniem Nr 0050.40.2018 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 lutego 

2018 roku, zarządzeniem Nr 0050.42.2018 Burmistrza Wyrzyska z dnia 12 marca 

2018 roku, uchwała Nr XLV/373/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 23 marca 

2018 roku, zarządzeniem Nr 0050.54.2018 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 marca 

2018 roku, zarządzeniem Nr 0050.57.2018 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 kwietnia 

2018  roku, uchwałą Nr XLVI/384/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 kwietnia 

2018 roku, zarządzeniem Nr 0050.84.2018 Burmistrza Wyrzyska z dnia 14 maja 2018 roku, 

uchwałą Nr XLVII/391/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 25 maja 2018 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.113.2018 Burmistrza Wyrzyska z dnia 12 czerwca 2018 roku, 

uchwałą Nr XLVIII/403/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 21 czerwca 2018 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.128.2018 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 czerwca 2018 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w związku ze zwiększeniem dochodów budżetu o kwotę 471.176,25 zł,  z tego: w § 

1 ust. 1 pkt 1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 445.166,25 zł, w § 1 ust. 1 pkt 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 26.010,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały, przepis § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.1. Ustala się dochody budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie  58.877.662,39 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżąc w wysokości 56.886.555,71 zł; 



2) dochody majątkowe w wysokości 1.991.106,68 zł”; 

2) w związku ze zwiększeniem wydatków budżetu o kwotę 471.176,25 zł, z tego: w § 

2 ust. 1 pkt 1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 445.166,25 zł, w § 2 ust. 1 pkt 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 26.010,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały, przepis § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie 64.889.561,65 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 54.860.580,22 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 10.028.981,43 zł”; 

3) załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej – Fundusz sołecki według zestawienia 

wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji 

poszczególnych sołectw, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


